
 
 

UCHWAŁA NR IX/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Pińczów i przewodniczącego 
zarządu osiedla Gacki-Osiedle 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtys oraz przewodniczący zarządu osiedla z tytułu pełnienia i wykonywania swojej funkcji 
otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 600,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Miejskiej, zebraniach sołeckich, spotkaniach 
w Urzędzie Miejskim, a także rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji 
sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w ciągu pięciu dni roboczych 
następnego miesiąca. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) konto 
bankowe. 

3. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys (przewodniczący zarządu osiedla) pełni funkcję przez 
mniej niż połowę dni tego miesiąca. 

4. Za każdą nieobecność sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) w danym miesiącu na sesji Rady 
Miejskiej, dieta zostanie pomniejszona o 10%. 

5. Potrąceń, o których mowa w ust. 4 nie stosuje się w okresie obowiązywania na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, stanu zagrożenia epidemicznego lub innego stanu nadzwyczajnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/455/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie 
zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Pińczów i przewodniczącego zarządu osiedla 
Gacki-Osiedle oraz uchwała nr XLVI/477/2022 rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/455/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Pińczów i przewodniczącego zarządu 
osiedla Gacki-Osiedle 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 819



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje 
od dnia 1 marca 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 819


	UCHWAŁA NR IX/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-03T12:09:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




